



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO COMPARATIVO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO

LS/GEV-23-017/04 PARA LA ADQUISICION DE "MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL EVENTO CUMBRE

TAJÍN 2004 DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	SANITARIA DE XALAPA, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA AR-LIMP Y/O JESÚS CONTRERAS GÓMEZ		PROLIMP DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	
				PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	C/6 ROLLOS DE PAPEL PARA WC, TAMAÑO JUMBO, HOJA DOBLE, BLANCO, DE 300 MTS.	CAJA	40	82.24	3,289.60	<b>NO COTIZA</b>		159.90	6,396.00
2	C/12 ROLLOS DE PAPEL PARA WC, TAMAÑO JR, HOJA DOBLE, BLANCO, DE 300 MTS.	CAJA	127	194.72	24,729.44	280.00	35,560.00	159.90	20,307.30
3	C/12 PAQUETES DE TOALLA INTERDOBLADA, HOJA DOBLE, BLANCA PUNTEADA .	CAJA	48	95.00	4,560.00	<b>NO COTIZA</b>		103.00	4,944.00
4	CUBETA DE PLASTICO DEL No. 12	PIEZA	36	<b>NO COTIZA</b>		11.80	424.80	12.50	450.00
5	RECOGEDOR DE METAL PARA BASURA	PIEZA	35	18.07	632.45	11.50	402.50	7.50	262.50
6	BOMBA DE HULE PARA WC.	PIEZA	22	9.46	208.12	8.60	189.20	8.90	195.80
7	JALADOR PARA CRISTAL DE 30 CM. CON DOBLE HULE ULTRA DELGADO	PIEZA	20	<b>NO COTIZA</b>		<b>NO COTIZA</b>		18.50	370.00
8	CEPILLO CURVO PARA WC.	PIEZA	20	8.50	170.00	7.50	150.00	7.90	158.00
9	JERGA DE PRIMERA DE 25 MTROS.C/PIEZA	ROLLO	20	128.57	2,571.40	117.00	2,340.00	96.25	1,925.00
10	MOPS CON ESTRUCTURA METALICA DE 90 CM. COLOR BLANCO PERLA. CON	PIEZA	50	87.28	4,364.00	58.00	2,900.00	59.90	2,995.00
11	PORTARROLLO CHICO	PIEZA	10	124.96	1,249.60	270.00	2,700.00	159.90	1,599.00
12	PORTA SANITAS	PIEZA	21	180.86	3,798.06	210.00	4,410.00	178.00	3,738.00
13	REPUESTOS DE SHAMPOO AROMATIZADO PARA MANOS DE 500 ML.	PIEZA	183	8.05	1,473.15	<b>NO COTIZA</b>		12.08	2,210.64
14	PORTA SHAMPOO	PIEZA	10	93.64	936.40	<b>NO COTIZA</b>		97.00	970.00
15	SARRICIDA EN RECIPIENTES DE PLASTICO	LITRO	20	5.83	116.60	12.00	240.00	14.30	286.00
16	COLORO EN RECIPIENTE DE PLASTICO.	LITRO	100	4.38	438.00	3.10	310.00	3.50	350.00
17	PINOL EN RECIPIENTES DE PLASTICO	LITRO	100	7.57	757.00	4.50	450.00	5.20	520.00



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO COMPARATIVO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO  
LS/GEV-23-017/04 PARA LA ADQUISICION DE "MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL EVENTO CUMBRE  
TAJÍN 2004 DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	SANITARIA DE XALAPA, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA AR-LIMP Y/O JESÚS CONTRERAS GÓMEZ		PROLIMP DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	
				PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
18	ACEITE PARA MOPS	LITRO	20	14.57	291.40	<b>NO COTIZA</b>		21.00	420.00
19	BOLSA DE PLASTICO 90 X 1.20 COLOR NEGRO	KILOS	300	15.31	4,593.00	16.00	4,800.00	13.20	3,960.00
20	C/ 50 MTS. CADA PIEZA, DE FRANELA DE 60 CM.	ROLLO	4	144.44	577.76	266.00	1,064.00	205.00	820.00
					54,755.98		55,940.50		52,877.24
				<b>I.V.A.</b>	8,213.40		8,391.08		7,931.59
			<b>GRAN TOTAL</b>		<b>62,969.38</b>		<b>64,331.58</b>		<b>60,808.83</b>

<b>FORMA DE PAGO</b>	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
<b>FECHA DE ENTREGA</b>	10 DE MARZO 2004	10 DE MARZO 2004	10 DE MARZO 2004
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
<b>GARANTÍA</b>	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO